Nom : ……………………          Prénom : ………………………..   Classe : ……………………..                                                             
	
	
	
	25 mai
	30 mai
	
	
	
	
	25 mai
	30 mai
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	1
	baskets
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	serviette de toilette
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	chaussons
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	gant de toilette
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	bottes
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	1
	serviette de table
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	chaussettes
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	casquette
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	slips
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	lunettes de soleil
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	T-shirts
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	crème solaire
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	pyjamas
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	trousse de toilette
	
	

	[image: image15.jpg]



	1
	short
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	brosse
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	pulls
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	shampooing
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	pantalons
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	savon
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	sweat-shirts
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	dentifrice
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	K-Way
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	brosse à dents
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	manteau
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	mouchoirs
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	sur vêtement
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	appareil photo
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